
1/2 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
  

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon)) 

 
 

Veřejná zakázka:  FN Brno – Dovybavení Traumateamu II 
 
dle § 85 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Roman Kraus, MBA 
IČ: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 7 ks stanů a vnitřní vybavení pro Traumateam ČR 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

Část č. 1 – 2.089.481 Kč 
Část č. 2 – 698.401 Kč 

 
dle § 85 odst. 2 písm. b)  
 
Zvolený způsob zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 
 
dle § 85 odst. 2 písm. c) – vybraný uchaze č 
 
Část č. 2 

Uchazeč  MEDTEC – VOP, spol. s  r.o.  
Sídlo Brněnská 700/25, 500 06 Hradec Králové 
IČ: 64791319 
DIČ: CZ64791319 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 

zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
 
dle § 85 odst. 2 písm. d) – uchaze či a nabídkové ceny 
 
Uchazeč č. 1  

Uchazeč  MEDTEC – VOP, spol. s  r.o.  
Sídlo Brněnská 700/25, 500 06 Hradec Králové 
IČ: 64791319 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 1 – 4.627.272 Kč 

Část č. 2 – 325.131,81 Kč 
 
Uchazeč č. 2  

Uchazeč  LOSBERGER RAPID DEPLOYMENT SYSTEM SAS  
Sídlo 58A rue de Dessous des Berges, 750 13 Paris, Francie 
IČ: 31897508300037 



2/2 
          

Nabídková cena (bez DPH) Část č. 1 – 4.410.500 Kč 
 
 
dle § 85 odst. 2 písm. e) – vylou čení uchaze či 

 
 Uchazeč  LOSBERGER RAPID DEPLOYMENT SYSTEM SAS  
Sídlo 58A rue de Dessous des Berges, 750 13 Paris, Francie 
IČ: 31897508300037 
Důvod vyloučení Část č. 1 

Uchazeč nesplnil technické požadavky zadavatele na: 
o dodání propojovacího dílu o maximální šířce 150 mm a délce 

rozloženého dílu 5000 mm, takový díl není v nabídce uchazeče 
uveden; 

o příhradová konstrukce stanu, uchazeč v nabídce deklaruje 
konstrukci harmonikovou; 

o vnitřní izolační vložka pevně spojená s podlahou stanu, uchazeč 
deklaruje podlahu připevněnou k izolační vložce pomocí suchých 
zipů, 

 jak jsou stanoveny v čl. III Zadávací dokumentace. 
 
dle § 85 odst. 2 písm. f) – od ůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala 
mimo řádně nízkou nabídkovou cenu 
 
--------------------------------------------------- 
 
dle § 85 odst. 2 písm. g) – zd ůvodn ění použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 
s uve řejněním či jednacího řízení bez uve řejnění 
 
-------------------------------------------------- 
 
dle § 85 odst. 2 písm. h) – d ůvod zrušení zadávacího řízení 
 
Část č. 1 
Zadávací řízení bylo zrušeno na základě § 84 odst. 2 písm. c) zákona, protože vybraný uchazeč odmítl 
uzavřít smlouvu, jediný další uchazeč byl z účasti v zadávacím řízení vyloučen a zadavatel tedy nemohl 
přistoupit k uzavření smlouvy s dalším v pořadí. 
 
 
Zpráva zpracována dne: 8. 12. 2016 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele MUDr. Roman Kraus, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 

Vyřizuje: Mgr. Petra Radoušová, právník OPV, tel. 532 233 743, radousova.petra@fnbrno.cz 


		2016-12-09T09:07:18+0100




